
Montageanleitung 
398920

 D Sicherheitshinweise

NL Veiligheidsvoorschriften

TR Güvenlik bilgileri

GB 	 Safety information

PL 	 Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa

RU 	 Правила техники безопасности

45



Bitte lesen Sie diese Aufbauanleitung sorgfältig. Entfernen Sie aus dem Karton alle Verpackungsmaterialien, Heftklammern 
und Verpackungsbänder. Vergleichen Sie alle Teile mit der nachstehenden Artikelliste: alles soll vorhanden sein. Bitte legen 
Sie alle Teile auf eine flache, saubere und weiche Oberfläche um jegliche Kratzer zu vermeiden. Sämtliche erpackungsteile 
sollten umweltfreundlich entsorgt werden. 

Ax4
ø12x50

Bx4
M8x20

Cx4
M10

Dx4
M10x19

Ex6
M6x15

Fx2
M6x15

Gx2
ø60x3

Hx2
ø61.5x10x0.5

Ix4

60x30x3

Jx1

5mm

Kx1

4mm





Ax4



Jx1Bx4 Cx4 Dx4



Fx2 Gx2 Hx2 Kx1

Ex6 



Ix4



 D Sicherheitshinweise

NL Veiligheidsvoorschriften

TR Güvenlik bilgileri

GB 	 Safety information

PL 	 Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa

RU 	 Правила техники безопасности


	组合
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	组合
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	组合
	1
	2
	3
	4




